FICHA TECNICA

Downlight LED Larissa
empotramiento regulable 36W
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CRI

On/Off

Horas de vida
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Empotrable
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Uso

Driver reemplazable
Forma1

Luminaria LED
reemplazable

Material principal

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

201000109

36W
36W
3.780Lm

4.600Lm

3000K-4000K-6500K
No
No

40°C
-20°C
180°
80
15.000
15.000h.
300mA
Si
IP20
IK4
Interior
Si
Redonda
No

Aluminio
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FICHA TECNICA

®
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Downlight LED Larissa
empotramiento
regulable 36W
3000-4000-6500K

Referencia 201000109
Material secundario Polipropileno (PP)
Color principal Blanco

Profundidad

empotramiento (mm) 22mm
Empotramiento regulable Si
Empotramiento (Rango) 75-205
Diametro (mm) (9) 225mm
Voltaje (V) (Minimo) 110V
Voltaje (V) (Maximo) 265V
Hz 50/60Hz
Tipo embalaje Caja
Eficiencia energética E
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